



ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

Vážený pan

...

V Brně dne 5. května 2021
Č. j.: SPR. ÚS 553/21-2 INF

Vážený pane ...,

Ústavnímu soudu byla dne 20. dubna 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V návaznosti na ni Vám v souladu s ustanovením §4a odst. 2 písm. b) výše uvedeného zákona zasílám všechny Vámi požadované informace.

S pozdravem

JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.
generální sekretář Ústavního soudu

Přílohy:

- 1) stanovisko vlády ČR k poslanceckému návrhu zákona č. 33/1995 Sb.,
- 2) stanovisko vlády ČR k poslanceckému návrhu zákona č. 34/1995 Sb.,
- 3) stanovisko ministerstva obrany ČR k zákonu č. 34/1995 Sb.,
- 4) stanovisko ministerstva obrany ČR k zákonu č. 33/1995 Sb.,
- 5) vyjádření ministerstva spravedlnosti k zákonu č. 34/1995 Sb.,
- 6) stanovisko MPSV ČR k zákonu č. 34/1995 Sb.,
- 7) stanovisko MPSV ČR k zákonu č. 33/1995 Sb.,
- 8) výzva Ústavního soudu k doplnění určitých tvrzení navrhovatelů,
- 9) vyjádření zástupce navrhovatelů k výzvě Ústavního soudu,
- 10) výzva JUDr. Jaroslava Ortmana k posouzení rozkazu ministra obrany č. 35/1995.